2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	01 декабря  2020 г.
	№
	19

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета Партизанского городского округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Партизанского городского округа, утвержденному приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 30 октября 2019 года № 29 следующие изменения:
1.1. Дополнить новыми целевыми статьями:

	«04
	9
	F3
	80100
	Мероприятия по признанию домов непригодными для проживания»;

	«06
	9
	G5
	00000
	Основное мероприятие "Федеральный проект "Чистая вода"

	06
	9
	G5
	52430
	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения на условиях софинансирования»;

	«07
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа "Укрепление общественного здоровья населения Партизанского городского округа"

	07
	9
	00
	00000
	Отдельные мероприятия программы

	07
	9
	01
	00000
	Основное мероприятие "Реализация мероприятий по профилактике заболеваний и формированию здорового образа жизни граждан ПГО"

	07
	9
	01
	80120
	Изготовление и размещение информационно-пропагандистской полиграфической продукции, тематической наружной социальной рекламы

	08
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа "Сохранение внешнего историко-архитектурного облика зданий, сооружений Партизанского городского округа"

	08
	9
	00
	00000
	Отдельные мероприятия программы

	08
	9
	01
	00000
	Основное мероприятие "Предоставление субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам, или иным специализированным потребительским кооперативам либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организации на возмещение затрат по выполнению капитального ремонта крыш, фасадов многоквартирных домов формирующих историко-архитектурный облик города"

	08
	9
	01
	S2110
	Реализация муниципальных программ по сохранению внешнего историко-архитектурного облика зданий, сооружений населенных пунктов Приморского края  за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования»;

	«12
	9
	01
	10460
	 Определение границ зон затопления, подтопления на территории населенных пунктов Партизанского городского округа»;

	«14
	1
	A1
	00000
	Основное мероприятие Федеральный проект "Культурная среда"

	14
	1
	A1
	55191
	Оснащение образовательных учреждений в сфере культуры (детских школ искусств и училищ) музыкальными инструментами, оборудованием и учебными материалами на условиях софинансирования»;

	«99
	1
	04
	00000
	Основное мероприятие "Осуществление полномочий в области дорожного хозяйства и благоустройства"

	99
	1
	04
	10120
	Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	99
	1
	04
	10160
	Расходы на уличное освещение

	99
	1
	04
	10180
	Расходы, связанные с содержанием мест захоронения».

1.2. Целевую статью

	«04
	9
	F3
	S7484
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования»

изложить в новой редакции:

	«04
	9
	F3
	6748S
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств местного бюджета на условиях софинансирования».

2. Установить, что изменения применяются к правоотношениям,  возникающим при составлении и исполнении бюджета Партизанского городского округа, начиная с бюджета Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Начальник  управления

                 Е.Б. Семерич